
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na sesji w dniu 28 kwietnia 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XVII sesji  w dniu 
28 kwietnia 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 2BB191E5-AC9C-4EEB-82EB-21E0B52FF28C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.42.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XVII sesji w dniu 28 kwietnia 2020 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Nr 86/XVII/2020 w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

stosować uchwalony wzór 
deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

po upływie 14 dni  
od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej 

 Burmistrz 
Miasta 

2. Nr 87/XVII/2020  w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

stosować i przestrzegać 
uchwalone zasady dotyczące 
świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów 
komunalnych 

po upływie 14 dni  
od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

od 01.01.2021 r. 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalne 

Burmistrz 
Miasta 

3. Nr 88/XVII/2020 o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy 

stosować zmieniony 
regulamin utrzymania 

czystości i porządku na 
terenie miasta Zambrów 

po upływie 14 dni  
od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

od 01.01.2021 r. 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalne 

  Burmistrz 
Miasta 

4. 89/XVII/2020 w sprawie odstąpienia od 
sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zambrowa w części obejmującej obszar położony 
w obrębie ulic: rtm. W. Pileckiego i Konopnickiej 

odstąpić od sporządzenia 
zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego miasta 

w obrębie ulic:  
rtm. W. Pileckiego  

i Konopnickiej 

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej 

Zastępca 
Burmistrza 

Id: 2BB191E5-AC9C-4EEB-82EB-21E0B52FF28C. Podpisany Strona 1



5. 90/XVII/2020 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zambrowa w części obejmującej obszar położony 
w obrębie ulic: rtm. W. Pileckiego i Konopnickiej 

rozpocząć i realizować 
procedury związane ze 

sporządzeniem miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego 

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej 

Zastępca 
Burmistrza 

Id: 2BB191E5-AC9C-4EEB-82EB-21E0B52FF28C. Podpisany Strona 2




